
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000208契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社謙信堂糸魚川
落札 4,350,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥4,350,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

高度救命処置用資機材

第208号

平成27年12月28日

消防本部

株式会社謙信堂糸魚川

新潟県糸魚川市中央１－４－２９

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥4,698,000- ¥348,000-

平成27年 7月14日　11時30分

市民会館３階　会議室兼練習室２

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000209契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

糸魚川防災株式会社

田辺商事株式会社糸魚川営業所

高坂防災株式会社

株式会社大昭安全

有限会社マルトミ糸魚川

落札

1,890,000

1,810,000

1,830,000

1,820,000

1,840,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,820,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

消火栓用ホース格納箱一式

第209号

平成27年 9月25日

糸魚川市消防本部

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,954,800- ¥144,800-

平成27年 7月14日　11時30分

市民会館３階　会議室兼練習室２

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000210契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

新潟トヨタ自動車株式会社糸魚川
店

明星自動車工業株式会社

有限会社カートピアあらい

落札 14,290,000

15,250,000

16,671,548

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥16,016,733-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

高規格救急自動車

第210号

平成28年 2月29日

糸魚川市消防本部

新潟トヨタ自動車株式会社糸魚川店

新潟県糸魚川市押上２－９－４６

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥15,433,200- ¥1,143,200-

平成27年 7月14日　11時30分

市民会館３階　会議室兼練習室２

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。


